RECEBEMOS DE ESPACO E FORMA M. E DIVISORIAS LTDA- SSA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 50575 - MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA 
BAHIA - <SEM REGIAO> - (R$ 16.354,80)(dezesseis mil e trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
N. 71.178
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

55456195

Venda Mercadoria Adq/Rec Terc